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Informata Personale  

 
Emri dhe Mbiemri 

 
Erzana Beqiri 

Adresa  Prishtinë, Ferizaj 

Numri I telefonit +38344608674 
 

  

  

E-mail   er.zana@hotmail.com 
  

Nacionaliteti Kosovare 
  

Data dhe Vendi I Lindjes  26.06.1997 
  

Gjinia F 
  

Profesioni Juriste  
  

Eksperiencat e punës 
 
 
                                                  Pozita 
 
 
 
                                                   

 
 
 

   Ministria e Financave – Departamenti për Ndihmë Shtetërore 
  Praktikante Ligjore -Korrik 2021 Prill 2022 
 

UNDP- Instituti për Hulumtime dhe Studime Juridike  
Hulumtuese në Gjykatën Themelore në Prishtinë, Data, nëntor 2020- deri 30/04/2021 
 

   
 Avokat Muhamet Beqiri 

Praktikante prej 13/08/2019 deri 13/08/2020 
 
OJQ Integra 
Asistente Ligjore prej datës 01/10/2019- 30/06/2020 
 
Lëvizja FOL 
Monitoruese e Aktgjykimeve,Prokurimit Publik dhe Debateve Zgjedhore , prej datës 02/09/2019 deri 
01/10/2019 
 
USAID- Justice Matters Activity 
Asistente Ligjore prej datës 17/01/2019 deri më 17/07/2019 
 
Fakulteti Juridik Universiteti i Prishtinës 
Praktikante ligjore në stafin administrativ prej 02/04/2018 deri më 31/06/2018 
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Ministria e Drejtësisë e Republikës së Kosovës 
 
Praktikante Ligjore në Departamentin e Burimeve Njerëzore prej 24/01/2018 deri më 24/04/2018 

  

                                                         

  

Edukimi dhe Trajnimet 
 
                                       Edukimi 
 
 
 
               Trajnimet dhe certifikatat  
 
 
 
                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      
                       Aftësitë Kompjuterike    
 
                           Patentë Shoferi 
 
                               Gjuhët e Huaja 

  
  

Universiteti i Prishtinës ” Hasan Prishtina” Fakulteti Juridik Bachelor. 
 Universiteti i Prishtines ”Hasan Prishtina” Fakulteti Juridik , Master Programi Kushtetues 
Administrativ . 
 Kam të përfunduar provimin e Jurisprudencës. 
 
 Certifikatë për Teknikat e Hulumtimit “ Venture UP  
 Certifikatë e Pjesëmarrjes- Akademia Infinit- Tre Hapa Drejt Suksesit  

 Certifikatë për Pjesëmarrje në Konferencë Ligji Kibernetik, databaza e të  

dhënave,mbrojtja e të dhënave nga hakerët,ICK Kosovë  

 Certifikatë e Trajnimit për Të Drejtat Pronësore – OSCE Kosovë 

 Konventa Studentore Organizim nga Qeveria e Kosovës 

 Punëtori me Policinë e Kosovës lidhur me trajtimin e rasteve të diskriminimit në  

Kosovë- Prishtinë,Mitrovicë, Pejë, Gjilan 

 Certifikatë nga Këshilli Studentor i Fakultetit Juridik Certifikatë për kontributin e dhënë si 

mandatare e Këshillit Studentor  

 Certifikatë për Studentet Bursiste Këtë certifikatë e kam fituar nga Fakulteti Juridik në 

bazë të kontributit të dhënë gjatë 4 viteve akademike si bursiste.  

  Klinika Juridike me raste reale -USAID Justice Matters Activity -11/10/2018–

17/01/2019 Shkrimi juridik duke përdorur metodën IRAC, takim me 

gjyqtar,prokuror,avokat  

  Equal Rights for All Coalition- 01/04/2019 Shkrimi i draft strategjisë për të drejtat e 

njeriut  

Certifikatë e pjesëmarrjes në trajnimin një ditor nga BIRN me temë “ Përmirësimi I 

Standardeve të Gazetarisë Hulumtuese Përmes Përvojave të Përbashkëta “  

Certifikatë e pjesëmarrjes në punëtorinë një javore nga YIHR- Youth Exchange 

 

 

 

Paketa e Microsoft Office ( Word, Excel, Power Point etj) 

 

Kategoria B 

 

Gjuha Angleze 

 

 
  

   
  

Aftësitë shoqërore Aftësi për krijimin e mjediseve miqësore dhe bashkëpunuese në vendin e punës; 
Aftësi për të kuptuar dhe për të mbështetur të tjerët; 
 Aftësi të mira ndërpersonale; 
Aftësi shumë të mira komunikimi me të gjithë nivelet e strukturës organizative. 

a  

Aftësitë organizative Aftësi për organizimin dhe kryerjen në kohë dhe cilësi të detyrave;  
Aftësi për të punuar në ekip;  
Aftësi në drejtimin e disa punëve në të njëjtën kohë ; 
Aftësi për kuptimin dhe kryerjen si duhet të detyrave;  
Aftësi të mira analitike;  
Aftësi për të punuar nën presion dhe në një mjedis dinamik; 

  Aftësi për gjetjen e zgjidhjeve të problemeve në një kohë të shkurtër 
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